[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2014                                                                                                           3830
________________                                                                                       № ____

      Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставка товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
 муниципальных нужд городского округа
 город Выкса Нижегородской области

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа город Выкса Нижегородской области (далее - контракты), осуществляется в отношении контрактов, заключаемых в целях строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов капитального строительства муниципальной  собственности городского округа город Выкса Нижегородской области в случаях, если:

а) цена такого контракта составляет от 500 млн. рублей;

б) контракт заключается на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, и принятым в соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации основанием заключения такого контракта установлена обязанность заказчика по привлечению банка в целях банковского сопровождения контракта.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.

        3. Начальнику отдела пресс-службы (А.В.Артемьеву) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

                                                          Д.А.Скалкин